1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 17 от 13 мая 2022 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Протокол

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год»

12 мая 2022 года                                                                                д. Полевое Шептахово

Присутствовало
-  19 человек

Председатель
-  Кузьмин А.Г.

Секретарь

-  Васильева О.П.

Повестка дня:

1.О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год».

СЛУШАЛИ:

Кузьмина А.Г. - главу Кайнлыкского сельского поселения.
Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год».

ВЫСТУПИЛ:

Данилов В.В. – культорганизатор Полевошептаховского СДК.

Я одобряю проект решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год».

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики утвердить отчет об исполнении бюджета Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2021 год».

Голосовано:

«за» -   19;

«против» - нет;

«воздержался» - нет.

Председатель Собрания

                                                          Кузьмин АГ.

Секретарь

                                                                                        Васильева О.П.
	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Васильева О.П.